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Innholdsrik enebolig med  
utleiedel solrikt  
beliggende i etablert og  
attraktivt boligfelt. 
Vi har gleden av å presentere denne fine eiendommen i Askim og  
som er har dobbelboligforsikring!

Innhold:
1.etasje: Entré, 2 ganger, toalettrom, bad, kjøkken, kontor, stue,  
soverom, 2 boder, garasje
Kjeller: Vaskerom, fyrrom, teknisk rom, 3 ganger, 4 boder, trapperom,  
2 soverom, 2 vindfang, stue/​​​​kjøkken, bad, toalettrom, bod/​​​​hobbyrom

Beliggenhet:
Eiendommen ligger solrikt og usjenert til i ende av blindvei. Det er ca  
2 km til Askim sentrum, som kan tilby stort utvalg av butikker,  
spisesteder og kino, samt post, apotek, vinmonopol, bank, bibliotek,  
flere treningssenter, Østfoldbadet, kulturhuset og offentlig  
kommunikasjon med buss/​​​​tog til Oslo.

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E-post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgaten 2
1850 Mysen

Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 013 490,‑
Selger:	 Bjørn E. Olsen`s bo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1968
BRA‑i/​​​​BRA Total	  228/​​​​287 kvm
Tomtstr.:	 1462.9 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 52, bnr. 494

Oppdragsnr.:	 1108240213
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 228 m²
BRA ‑ e: 59 m²
BRA totalt: 287 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 111 m² 
BRA‑e: 29 m² 

1. etasje
BRA‑i: 117 m² 
BRA‑e: 30 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1462.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1 462,90 m² i følge Ambita Infoland. Tomten er i 2 nivåer med flate partier  
mot øst og mot vest pent opparbeidet med plenarealer og belegningsstein foran bolig.

Beliggenhet
Eiendommen ligger solrikt og usjenert til i ende av blindvei. Det er ca 2 km til Askim  
sentrum, som kan tilby stort utvalg av butikker, spisesteder og kino, samt post, apotek,  
vinmonopol, bank, bibliotek, flere treningssenter, Østfoldbadet, kulturhuset og offentlig  
kommunikasjon med buss/​​​​tog til Oslo.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Kort vei til både skole og barnehage.

Bygningssakkyndig
Toran Eiendom

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bolig bygget 1967 med 1.etg og underetasje med leilighet. Bygningen er senere  
tilbygget mot nord med garasje og utvidelse av kjeller og 1.etg det er også tilbygg mot  
syd med
hobbyrom/​​​​garasje under terrasse mot syd. Takkonstruksjonen ble også da bygget om  
til valmtak. Boligen er oppført med støpt grunnmur på eldste delen og Leca på  
tilbygget del. Yttervegger oppført i bindingsverk utvendig kledd med stående  
trekledning. Tak bygget som valmtak tekket med asfalt takshingel.

Verditakst
Kr 4 800 000

Innhold
1.etasje: Entré, 2 ganger, toalettrom, bad, kjøkken, kontor, stue, soverom, 2 boder,  
garasje
Kjeller: Vaskerom, fyrrom, teknisk rom, 3 ganger, 4 boder, trapperom, 2 soverom, 2  
vindfang, stue/​​​​kjøkken, bad, toalettrom, bod/​​​​hobbyrom

Standard
INNVENDIG
Overflater;
Leilighet :
Leilighet har gulver med vinylbelegg, og laminat på stue/​​​​ kjøkken, gang,vindfang og  
soverom. Vegger med malte overflater og trepanel mot bod og toalettrom.
Himlinger med malt betong og takessplater.
Hoveddel:
I kjeller er det gulver med vinyl/​​​​ linoleumsbelegg. Trepanel på trappegang og gang. + 2  
boder. Tapet på soverom og tapet på en bod. Himlinger med malte
plater, betong og trepanel.
1.etg har gulv med fliser på entre og kjøkken. Parkett på gang , kontor, soverom.  
Vegger på stuer med malt tapet noe trepanel på en stue. Himlinger med
trepanel, malte plater og takess plater.
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

Vaskerom , Fyrrom , Teknisk rom , Gang , 
Bod , Bod 2, Bod 3, Trapperom , 
Soverom , Vindfang , Vindfang 2, Gang 
2, Soverom 2, Stue/kjøkken , Gang 3, 
Bod 4, Bad , Toale琀琀rom 

Bod /hobbyrom

Kommentar
Deler av leilighet med bad og bod har takhøyde på 2 meter.
Det er lav takhøyde i tankrom 1,78 meter og de琀琀e rommet er ikke målbart da takhøyde er under 1,9 meter.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Rominndeling i 1.etg er endret og stemmer ikke med plantegning.
 I underetasje er det laget et 琀椀lbygg under terrasse/inngangspar琀椀 mot øst med tankrom, de琀琀e er ikke tegnet inn på mo琀琀a琀琀 
plantegning.
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Bod/utestue
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Etasje 13 13 13

SUM 13 13
SUM BRA 13

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje

Bod
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Etasje 3 3 3

SUM 3 3
SUM BRA 3

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 228 59
Bod/utestue 0 13
Bod 0 3

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
06.5.2024 Tor Helge Randem Taks琀椀ngeniør

Lars Erik Olsen  

Matrikkeldata
Kommune
3118 INDRE ØSTFOLD

gnr.
52

bnr.
494

Areal
1462.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sommerveien 11

Hjemmelshaver
Olsen Bjørn Erik

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger solrikt og usjenert 琀椀l i ende av blindvei.  Det er ca 2 km 琀椀l Askim sentrum, som kan 琀椀lby stort utvalg av bu琀椀kker,
spisesteder og kino, samt post, apotek, vinmonopol, bank, bibliotek, 昀氀ere treningssenter, øs琀昀oldbadet, kulturhuset og o昀昀entlig
kommunikasjon med buss/tog 琀椀l Oslo.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiet tomt på 1 462,90 m² i følge Ambita Infoland.  Tomten er i 2 nivåer med 昀氀ate par琀椀er mot øst og mot vest pent opparbeidet med
plenarealer og belegningsstein  foran bolig.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1968

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgå琀琀 0 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
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